2022 年 2 月 14 日

各 位

亀 田 医 療 大 学

        学 長  橋 本 裕 二

新型コロナウイルス感染者発生について-9

 この度、本学学生が、検査の結果、新型コロナウイルス感染症の陽性と判定された事例が

判明しましたので、お知らせいたします。

事例    年代   陽性判定日   発表時の状況       備 考

2202-02    １０代  ２月 10日    自宅待機

 本学では、「大学等における新型コロナウイルス感染症への対応ガイドラインについて」

に基づいて感染拡大の予防に取り組みながら教育研究活動を行っています。今後も引き続

き、三密を避け、一人ひとりが感染しない、感染させないための行動を徹底し、より一層の

意識を持ちながら、感染拡大防止に努めてまいります。

 最後に、感染が確認された方の一日も早い回復を祈念するとともに、感染者やそのご家族

の人権尊重と個人情報保護に関して、十分なご理解とご配慮をお願いいたします。